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Start honorowy pierwszej tury uczestników Mistrzostw Polski masters w

kolarstwie szosowym rozpocznie niedzielną imprezę kolarską w

Starachowicach. Wraz z zawodnikami przez miasto przejedzie Parada

Familijna.

Na godzinę 9.30 w najbliższą niedzielę (1 lipca) zaplanowano rozpoczęcie kolarskiej

rywalizacji podczas drugiej edycji Starachowickiej Strzały. To właśnie wtedy spod

starachowickiego Hotelu Europa ruszy pierwsza grupa uczestników kolarskiej

rywalizacji. Zawodnicy przejadą 10-kilometrowy odcinek ulicami naszego miasta i

dojadą aż do Gminy Brody, gdzie rozpocznie się już rywalizacja o zwycięstwa w

poszczególnych kategoriach.

Kolarze przejadą przez miasto

Przejazd honorowy ulicami Starachowic odbędzie się w asyście policji oraz

motocyklowej obsady. Organizator imprezy – firma Poland Bike – przewiduje, iż

grupa kolarzy dojedzie do miejsca tzw. startu ostrego w ciągu 30 minut. W tym

czasie kolorowy peleton przejedzie przez Starachowice. Kolarze liczą na doping

starachowickich kibiców, którzy będą mogli obserwować ich po wytyczonej trasie.

Trasa przejazdu honorowego prowadzić będzie następującymi ulicami:
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Batalionów Chłopskich (start obok Hotelu Europa) – rondo przy zbiegu ulic

Iglastej i Szkolnej – Szkolna – Oświatowa – Majówka – Graniczna –

Kopalniana – Armii Krajowej – Iłżecka – Zgodna.

O godzinie 9.30 wraz z pierwszą grupą uczestników wyścigu przez miasto przejedzie

Parada Familijna.

Familijny przejazd

- Parada Familijna to impreza towarzysząca naszej imprezie. Równocześnie ze

startem honorowym pierwszej tury wyścigów głównych wraz z kolarzami przejadą

amatorzy. W tej Paradzie może pojechać każdy amator rowerów. Wystarczy być

razem z nami już w niedzielę o 9.30 tuż obok Hotelu Europa. Kolarze zawodowcy

przejadą przez miasto około 10 kilometrów. Uczestnicy Parady będą im towarzyszyć

przez znacznie krótszy odcinek. Zapraszamy wszystkich rowerzystów: małych i

dużych do aktywnego uczestnictwa w paradzie. To będzie naprawdę wielkie święto

kolarstwa w Starachowicach – zapewniają organizatorzy.

Uczestnicy Parady Familijnej będą mieli do pokonania dystans łączny około 4

kilometrów. Wszyscy chętni będą mogli „odprowadzić” kolarzy aż do ulicy

Oświatowej. Uczestnicy wielkiego ścigania pojadą dalej na rywalizację o zwycięstwa,

natomiast Parada Familijna zakręci w lewo w ulicę Partyzantów. Następnie ulicami

Lipową, Iglastą i Batalionów Chłopskich powróci pod Hotel Europa, gdzie będziemy

już powoli oczekiwać pierwszych triumfatorów rywalizacji w Starachowicach.

Plan Parady Familijnej

Phoca PDF



Dla mieszkańca

Opublikowano: środa, 27, czerwiec 2018 10:53

Odsłony: 63372

Phoca PDF



Dla mieszkańca

Opublikowano: środa, 27, czerwiec 2018 10:53

Odsłony: 63372

Organizatorzy liczą na sukces

- Przed nami wielka impreza sportowa, która z pewnością przyczyni się do promocji

sportu w mieście i regionie. Już dziś jestem przekonany o sukcesie tej imprezy. W

tym miejscu pragnę gorąco podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do jej

organizacji. Dziękuję za wsparcie finansowe i jestem przekonany, że w niedzielę

będziemy mieli prawdziwe święto kolarstwa. Gwarantem takiej opinii może być

chociażby Grzegorz Wajs, dyrektor firmy Poland Bike, głównego organizatora naszej

kolarskiej rywalizacji – zapowiadał podczas wtorkowej konferencji Robert Wierucki,

właściciel Hotelu Europa, który zaangażował się w organizację imprezy.

- W zasadzie to mogę śmiało powiedzieć, że inicjatorem ubiegłorocznej imprezy w

Starachowicach, czyli Starachowickiej Strzały był właśnie Robert Wierucki. Bez jego

aktywności i wsparcia Hotelu Europa nie byłoby sukcesu organizacyjnego. Dziś w

kolejnym roku mamy przed sobą II Starachowicką Strzałę, a przede wszystkim

Mistrzostwa Polski Masters. To kolejny sukces organizacyjny – dodał Grzegorz Wajs.

Ubiegłoroczne Mistrzostwa Polski Masters odbywały się w Serocku. Na starcie
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stanęło wówczas około 300 kolarzy. W Starachowicach organizatorzy liczą na

pobicie tego rekordu. Poland Bike spodziewa się rywalizacji z udziałem nawet 800

zawodników z całej Polski.

- Tegoroczna trasa Mistrzostw Polski będzie naprawdę niezwykła. Piękne drogi i

asfalty, a przy okazji niesamowite widoki powiatu starachowickiego. To wszystko

sprawia, że rywalizacja może być udana. Kolarze chwalą sobie takie trasy. Już dziś

jestem pewien, że trasa będzie dla nich niezłym wyzwaniem – uważa Wajs.

Podczas wtorkowej konferencji organizatorzy poinformowali, iż patronat nad

imprezą objęła Komenda Główna Policji. Zdaniem organizatorów ma być to

zapowiedź bezpieczeństwa nad niedzielną imprezą w Starachowicach.

- Utrudnienia jak zwykle mogą się pojawić. Taka jest specyfika imprez kolarskich.

Myślę jednak, że te utrudnienia będą chwilowe. Mogę nawet zapewnić, iż w mieście

utrudnienia będą jak najmniejsze. Możemy więc uspokoić kibiców i zaprosić ich do

wspólnej zabawy. Liczymy na to, że na trasie Was nie zabraknie i będziecie wspierać

kolorowy peleton pędzący przez miasto i powiat – podkreślił Grzegorz Wajs.

Liczymy na kibiców

Patronat nad imprezą objął również Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

- Przede wszystkim dziękuję organizatorom za realizację tej niezwykłej inicjatywy w

naszym mieście. W ubiegłym roku Starachowice po raz pierwszy gościły

uczestników „Starachowickiej Strzały”. Sportowych emocji nie brakowało. W tym

roku będzie ich jeszcze więcej, a impreza będzie jeszcze lepsza. Organizacja

Mistrzostw Polski Masters w Starachowicach to znakomita promocja dla naszego

miasta i całego regionu. Liczę na udaną imprezę sportową, a kibiców zachęcam do

gorącego dopingu dla kolarzy – powiedział podczas wtorkowej konferencji Prezydent

Miasta Starachowice.

Niedzielna impreza kolarska to rywalizacja nie tylko ulicami naszego miasta. Kolarze

przejadą bowiem zarówno po ulicach Starachowic, jak i Gminy Brody, Gminy Pawłów

czy Gminy Bodzentyn.

- Powiedzmy sobie szczerze, że logistycznie tego typu imprezy nie należą do

najłatwiejszych. Sukces organizacyjny może jednak przyczynić się do wielu

pozytywnych aspektów organizacji takiego wydarzenia. Jestem przekonany, że

turyści i kolarze wyjadą od nas zadowoleni. Nasze miasto i powiat urzeknie

uczestników tej rywalizacji i większość z nich powróci w nasze strony – przyznaje

Robert Wierucki.
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